UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO ACADÊMICA

Superintendência de Administração Acadêmica - SUPAC

Endereço: Rua Araújo Pinho, 265 - Canela CEP: 40110-150 - Salvador/Bahia

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – EDITAL nº 02/2025

A Comissão de Seleção torna pública a homologação das inscrições do

Processo Seletivo Simplificado para contratação de estagiários/as para estágio não

obrigatório nas áreas de Comunicação/Design universal e Libras.

Lista de candidatos para a área de Comunicação/Design universal

NOME SITUAÇÃO DE INSCRIÇÃO

ANA CAROLINA FIUZA LIMA DOS SANTOS DEFERIDA

BEATRIZ DE JESUS GARCIA DEFERIDA

CAROLINE DA SILVA RIOS DEFERIDA

EDUARDA RIBEIRO DE SOUZA NASCIMENTO DEFERIDA

FABRICIO CARDOSO BARROS

INDEFERIDA. O candidato não
apresentou o portfólio (item 3.4 do

Edital 02/2025).

GILBERTO ALVES DOS SANTOS JUNIOR

INDEFERIDA. O candidato não
atende ao item 2.3.5 do Edital

02/2025.

LUIZ ANTONIO CASTRO VALVERDE DEFERIDA

LUIZ GABRIEL CANGUSSU SILVA

INDEFERIDA. O candidato não
apresentou o portfólio (item 3.4 do

Edital 02/2025).

LUMA CUNHA FIALHO DEFERIDA

PAULO RODRIGO DO NASCIMENTO MATOS SILVA DEFERIDA

TUANE CARNEIRO BUGARY TELES DEFERIDA

VITOR KHALIL NASCIMENTO DA CRUZ ATHAYDE DEFERIDA

Lista de candidatos para a área de Libras

NOME SITUAÇÃO

ALANA CONCEIÇÃO DE JESUS DEFERIDA

JÚLIA MACEDO RANGEL DEFERIDA

Salvador/BA, 23 de julho de 2025.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção de Estágio 2025.2 - SUPAC